
Politisk konsulent

Politisk konsulent til PlanBørnefonden

Har du en dyb interesse for udviklingspolitik, og ønsker du at være en del af en af Danmarks
største internationale NGO’er? Har du politisk tæft, strategisk sans og erfaring med politisk
kommunikation fra et ministerium, Christiansborg eller en anden NGO? Så er det dig, vi søger.

Om jobbet 
Vi søger en ny politisk konsulent til vores Public Affairs, Policy & Press team, da vores
opgaveportefølje vokser, og vi har brug for flere gode kræfter til vores stærke hold. Du vil følge den
udviklingspolitiske dagsorden, udvikle policy-oplæg, koordinere vores arbejde i politiske fora og
bidrage til at kommunikere vores indsatser indenfor en bred udviklingspolitisk vifte, herunder den
kommende udviklingspolitisle strategi
Som politisk konsulent bliver du en del af et team på fem medarbejdere, der arbejder med at
varetage PlanBørnefondens interesser i Danmark, EU og internationalt. Stillingen er en etårig
tidsbegrænset ansættelse med mulighed for fastansættelse efter et år.
Ansvarsområder

Vedligeholde relationer til Folketinget og bidrage til vores politiske arbejde med

Udenrigsministeriet

●

Rådgive direktionen og varetage politisk kommunikation●

Skrive debatindlæg og tweets●

Udvikle policy-oplæg og public affairs-indsatser, der sætter vores mærkesager på den

politiske dagsorden

●

Deltage i og organisere større events og konferencer som Folkemødet og internationale

konferencer

●

Hvem leder vi efter?  
Du har politisk tæft og en strategisk tilgang til politiske problemstillinger. Erfaring fra et ministerium,
politisk rådgivning fra Christiansborg, en anden NGO/interesseorganisation eller et bureau er en
fordel. Du kan arbejde selvstændigt og struktureret.
Vi forestiller os, at du har:

En relevant uddannelsesbaggrund, fx cand.scient.pol eller lignende●

En skarp pen og erfaring med at udarbejde policy-oplæg, artikler og taler samt organisere

events, seminarer og debatter

●

Erfaring med at arbejde i partnerskaber og opbygge alliancer●

Har overblik, struktur og er en holdspiller●

Hvem er vi?
Du bliver del af en moderne organisation med stor professionalisme, og du vil møde et arbejdsmiljø
med fagligt ambitiøse kollegaer, ligesom du vil få mulighed for at skabe et netværk af internationale
arbejdsrelationer. Vores kontor er placeret på Mimersgade i København, hvor vi sidder 120
kollegaer og samarbejder på tværs af afdelinger og henter energi i at være en organisation, der
rummer forskelligheder – både fagligt og socialt. Du vil opleve en uformel atmosfære, hvor der er
kort fra ord til handling. 
Vi tilbyder:

Et spændende og alsidigt job, hvor du for alvor gør en forskel ●

Engagerede og dygtige kollegaer, og ligeledes mange sociale arrangementer●

En arbejdsplads, der værdsætter diversitet og inklusion●

Central beliggenhed med nem adgang til offentlig transport●

En arbejdsplads med stor fleksibilitet●

Ansøgning
Send os en kort motiveret ansøgning og CV via linket nedenfor senest den 28. oktober 2024. Har
du spørgsmål til stillingen, kontakt Head of Public Affairs, Policy & Press, Andreas Malmos på +45
21967786 / andreas.malmos@planbornefonden.dk eller Senior People & Culture Partner, Katrine
Schultz på +45 24659799 / katrine.schultz@planbornefonden.dk  
Hos PlanBørnefonden arbejder vi for børns rettigheder, ligestilling og anti-racisme. Vi opfordrer alle
kvalificerede kandidater, uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, handicap, religion og
alder, til at søge stillingen. Du vil som medarbejder hos os forpligte dig på vores
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børnebeskyttelsespolitik, og vi vil indhente dokumentation for en ren børneattest i forbindelse med
din ansættelse.
 

Vi ser frem til at modtage din ansøgning!
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